



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES

Pregão Eletrônico Nº 00047/2021(SRP)

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

**00.147.794/0001-10 - TELAS DE ALAMBRADO MARINGA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>TELA METÁLICA</u>	Metro	1375	R\$ 28,4300	R\$ 22,9800	R\$ 31.597,5000

Marca: BELGO

Fabricante: TAM

Modelo / Versão: ALAMBRADO MALHA 3" FIO16

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tela de Arame Galvanizado nº 16(BWG). Apresentação: Valor por metro. Em malha 07, 02 metros de altura.

11	<u>TELA METÁLICA</u>	Metro	4125	R\$ 28,4300	R\$ 22,9800	R\$ 94.792,5000
----	----------------------	-------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: BELGO

Fabricante: TAM

Modelo / Versão: ALAMBRADO MALHA 3" FIO 16

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: tela de Arame Galvanizado nº 16(BWG). Apresentação: Valor por metro. Em malha 07, 02 metros de altura.

**Total do Fornecedor: R\$ 126.390,0000**

**09.256.183/0001-85 - TERRA VERDE PRODUTOS PARA FLORICULTURA E PRESTADORA DE**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>GRAMA</u>	Metro quadrado	2500	R\$ 11,5300	R\$ 11,3000	R\$ 28.250,0000

Marca: GRAMA SAO CARLOS

Fabricante: PRODUTOR RURAL

Modelo / Versão: SEMPRE VERDE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMA SEMPRE VERDE ( NOME CIENTIFICO SÃO CARLOS: A grama-são-carlos tem folhas largas, lisas e sem pêlos. É estolonífera, isto é, o caule fica acima do solo e emite as raízes para baixo e as folhas para cima. De coloração verde vibrante a pleno sol e um pouco mais escura à sombra) EM LEIVAS.

10	<u>GRAMA</u>	Metro quadrado	7500	R\$ 11,5300	R\$ 11,3000	R\$ 84.750,0000
----	--------------	----------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: GRAMA SAO CARLOS

Fabricante: PRODUTOR RURAL

Modelo / Versão: SEMPRE VERDE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMA SEMPRE VERDE ( NOME CIENTIFICO SÃO CARLOS: A grama-são-carlos tem folhas largas, lisas e sem pêlos. É estolonífera, isto é, o caule fica acima do solo e emite as raízes para baixo e as folhas para cima. De coloração verde vibrante a pleno sol e um pouco mais escura à sombra) EM LEIVAS.

**Total do Fornecedor: R\$ 113.000,0000**

**11.576.185/0001-01 - ARTECIM ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>POSTE CONCRETO</u>	Unidade	900	R\$ 71,8300	R\$ 63,7300	R\$ 57.357,0000

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: PA101031

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poste de concreto curvo para alambrado, apresentação 10cmx10cmx310cm. Treliçado

**Total do Fornecedor: R\$ 57.357,0000**

**24.878.609/0001-26 - PR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>TELA METÁLICA</u>	Unidade	50	R\$ 87,4500	R\$ 77,8700	R\$ 3.893,5000

Marca: FRANZ

Fabricante: FRANZ

Modelo / Versão: TL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tela de Aço 3,4mm. Características: Arame de aço galvanizado. Malha de 20x20cm. Painel de 2x3m.

**Total do Fornecedor: R\$ 3.893,5000**

**Valor Global da Ata: R\$ 300.640,5000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**